
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 
VÁRZEA BRANCA-PI 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2022 
Processo Administrativo N° 009/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: RAIMUNDO NEY DE ASSIS 
Data de Publicação: 23/03/2022 10:46:05 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
01/04/2022 09:38:09 CADASTRO DE PROPOSTA ALISON PATRICK ALVES VIANA 
01/04/202214:25:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALISON PATRICK ALVES VIANA 

• 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
HOSPEDAGEM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: SERVIÇOS 
Descrição: Hospedagem em regime de diária incluindo cama e mesa, apt° com ventilador. 
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 45,00 
Item: 2 Unidade: DIARDIA Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS 
Descrição: Hospedagem em regime de diária incluindo cama e mesa, apt° com ar condicionado. 
Quantidade: 350 Valor Unit.: 50,00 

Modelo: SERVIÇOS 

Valor Total: 72.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 17.500,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 ALISON PATRICK ALVES VIANA 048 32.418.216/0001-68 89.500,00 89.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 

•  Razão Social 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/03/202210:46:05 PUBLICADO 

23/03/202218:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

04/04/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/04/2022 08:16:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, iniciamos neste momento a analise de Propostas. Boa sorte. 
04/04/2022 08:37:14 DISPUTA 

04/04/2022 08:37:14 LANCE ALISON PATRICK ALVES VIANA (PARTICIPANTE 048) 89.500,00 

04/04/2022 08:47:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALISON PATRICK ALVES VIANA 
04/04/2022 08:47:14 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 04/04/2022 08:47:14 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 
VÁRZEA BRANCA-PI 

V P

Gerado em: 04/04/2022 08:47:14 2 de 2 


